

True North Designs ApS

c/o Design Collection ApS, Papirfabrikken 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 00 48 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Martin Egede Colberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

True North Designs ApS
c/o Design Collection ApS
Papirfabrikken 28
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 00 48 71
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Egede Colberg
Britta Colberg Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

DODONA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og distribution af designmøbler og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.087 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af.....

Med virkning fra 1. januar 2022 er selskabet solgt til Design Collection PTE Ltd.

Kapitalberedskab

Som følge af årets negativ resultat har selskabet tabt hele sin kapital. Ledelsen vil på den førstkomne generalforsamling fremlægge en plan til retablering af selskabets kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-378.971	518
3 Personaleomkostninger	-613.345	-210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.276	-18
Driftsresultat	-1.047.592	290
Andre finansielle indtægter	47	11
Øvrige finansielle omkostninger	-56.691	-63
Resultat før skat	-1.104.236	238
4 Skat af årets resultat	17.673	-49
Årets resultat	-1.086.563	189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	146
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-5.587	43
Disponeret fra overført resultat	-1.080.976	0
Disponeret i alt	-1.086.563	189

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	69.369	77
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>69.369</u>	<u>77</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.233	48
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.233</u>	<u>48</u>
7 Deposita	45.125	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.125</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>322.727</u>	<u>137</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	479.320	689
Varebeholdninger i alt	<u>479.320</u>	<u>689</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.052	748
Periodeafgrænsningsposter	109.835	220
Tilgodehavender i alt	<u>619.887</u>	<u>968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.099.207</u>	<u>1.657</u>
Aktiver i alt	<u>1.421.934</u>	<u>1.794</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	62.500	63
9 Øvrige lovpligtige reserver	54.107	59
10 Overført resultat	-903.049	178
Egenkapital i alt	-786.442	300
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18
Hensatte forpligtelser i alt	0	18
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.198.102	784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	869.622	370
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.792	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	258
Selskabsskat	0	12
Anden gæld	104.090	52
Periodeafgrænsningsposter	24.770	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.208.376	1.476
Gældsforpligtelser i alt	2.208.376	1.476
Passiver i alt	1.421.934	1.794
1 Usikkerhed om going concern		
2 Kapitaltab		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets nye ejer har stillet den nødvendige likviditet til rådighed således, at selskabet er i stand til at gennemføre den planlagte aktivitet samt at kunne honorere forpligtelser i takt med at de forfalder til betaling.

På den baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Kapitaltab

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele sin kapital. Ledelsen vil på den førstkommede generalforsamling fremlægge en plan til retablering af selskabets kapital.

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.122	207
Andre omkostninger til social sikring	15.223	3
	<u>613.345</u>	<u>210</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	12
Årets regulering af udskudt skat	-17.673	37
	<u>-17.673</u>	<u>49</u>
 5. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	92.698	30
Tilgang i årets løb	0	63
Kostpris 31. december 2021	<u>92.698</u>	<u>93</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-16.166	-9
Årets afskrivninger	-7.163	-7
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-23.329</u>	<u>-16</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>69.369</u>	<u>77</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	71.687	13
Tilgang i årets løb	208.741	59
Kostpris 31. december 2021	280.428	72
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-23.574	-13
Årets afskrivninger	-48.621	-11
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-72.195	-24
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	208.233	48
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	12.000	35
Tilgang i årets løb	33.125	0
Afgang i årets løb	0	-23
Kostpris 31. december 2021	45.125	12
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	45.125	12
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	62.500	63
	62.500	63
9. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2021	59.694	16
Henlagt af årets resultat	-5.587	43
	54.107	59

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	177.927	32
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.080.976</u>	<u>146</u>
	<u>-903.049</u>	<u>178</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.198 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>479</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Betalingsforpligtelser i henhold til indgåede leje- og leasingaftaler udgør 699 tkr. pr. 31. december 2021.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgaranti på 300 tkr. over for leverandør.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DODONA Holding ApS, CVR-nr. 39919893 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.